
OKAYAMA チャレンジカップレース

MEC120 特別スポーツ走行　11/17 1回目　
ｽﾀｰﾄ時間 : 9:40:00

主催：㈱ 岡山国際サーキット

2023.11.17 天候：晴れ コース状況：ウェット 岡山国際サーキット 3.703km

No. Class Pos Car Type BestTime Behind Gap Km/h Best/Lap Driver

1 72 Gz 1 1'42.980 129.450 22/23

2 16 PA 1 1'46.261 3.281 3.281 125.453 25/25

3 75 PA 2 1'46.654 3.674 0.393 124.991 21/21

4 91 PA 3 1'46.741 3.761 0.087 124.889 11/11

5 57 AA 1 1'49.062 6.082 2.321 122.231  3/ 3

6 47 AA 2 1'51.652 8.672 2.590 119.396 22/22

7 27 AA 3 1'52.524 9.544 0.872 118.471 20/21

ｸﾗｽ：Gz=v.Granz, PA=VITA-Pro・Ama, AA=VITA-Ama・Ama

参加台数：44台　　出走台数：7台

Ｙ２ＲＣ　ＶＩＴＡ　０１ VITA-01 西濱 康行/ 大沢 良明

VITA-01 大塚 隆一郎/ 首藤 哲也

ＴＢＲ　ＲＡＹＢＲＯＳ　ＶＩＴＡ VITA-01 武連 良治/ 中野 匠

ＡＭＯＲＥ　ＴＯＫＹＯ☆ＲＡＣＩＮＧ　Ｆ VITA-01 板倉 達也/ 板倉 慎哉

Ｇｉｄｄｙ　Ｕｐ＆ＨＥＲＯ’Ｓ　ＶＩＴＡ VITA-01 中川 徹/ 奥本 隼士

カーブテイッククラブＴｒａｃｅ渡海 VITA-01

Pos

ダイワＮ通商アキランドｖ．Ｇｒａｎｚ v.Granz 大山 正芳/ 橋本 守生

清水 康友/ 伊東 黎明

ジェットの建売☆ＬＢＪ／ＴＭＲ



OKAYAMA チャレンジカップレース
MEC120 特別スポーツ走行　11/17 2回目　

ｽﾀｰﾄ時間 :12:15:00
主催:㈱ 岡山国際サーキット ﾁｪｯｶｰ時間 :13:25:00
2023.11.17 天候:曇り コース状況:ドライ 岡山国際サーキット 3.703km

No. Class Pos Car Type BestTime Behind Gap Km/h Best/Lap Driver

1 86 Gz 1 1'37.854 136.232 11/14

2 71 Gz 2 1'38.019 0.165 0.165 136.002 13/16

3 41 Gz 3 1'38.304 0.450 0.285 135.608 15/27

4 81 Gz 4 1'38.662 0.808 0.358 135.116  9/26

5 38 Gz 5 1'39.331 1.477 0.669 134.206 16/27

6 31 Gz 6 1'39.459 1.605 0.128 134.033  6/25

7 72 Gz 7 1'40.302 2.448 0.843 132.907 10/18

8 08 Gz 8 1'40.969 3.115 0.667 132.029 10/16

9 16 PA 1 1'44.617 6.763 3.648 127.425 26/26

10 91 PA 2 1'44.779 6.925 0.162 127.228  8/25

11 78 PA 3 1'44.876 7.022 0.097 127.110  4/13

12 2 PA 4 1'45.005 7.151 0.129 126.954 21/21

13 75 PA 5 1'45.064 7.210 0.059 126.883 10/18

14 880 AA 1 1'45.222 7.368 0.158 126.692 15/26

15 57 AA 2 1'45.418 7.564 0.196 126.457  4/26

16 100 PA 6 1'45.461 7.607 0.043 126.405  4/22

17 04 AA 3 1'45.534 7.680 0.073 126.318  8/27

18 51 AA 4 1'45.578 7.724 0.044 126.265  6/19

19 0 AA 5 1'45.580 7.726 0.002 126.263 27/27

20 83 AA 6 1'45.917 8.063 0.337 125.861 21/22

21 521 AA 7 1'46.346 8.492 0.429 125.353 15/26

22 27 AA 8 1'46.969 9.115 0.623 124.623 23/26

23 47 AA 9 1'48.265 10.411 1.296 123.131 13/25

24 80 AA 10 1'48.492 10.638 0.227 122.874 24/25

25 73 AA 11 1'53.218 15.364 4.726 117.745 23/25

ｸﾗｽ:Gz=v.Granz, PA=VITA-Pro・Ama, AA=VITA-Ama・Ama

参加台数:44台　　出走台数:25台

キザシアキランドＶＩＴＡ VITA-01 近藤 保/ 高橋 裕史

ＡＭＯＲＥ　ＴＯＫＹＯ☆ＲＡＣＩＮＧ　Ｆ VITA-01 板倉 達也/ 板倉 慎哉

恵比寿Ｂ＊ＲＩＧＨＴ-ＶＩＴＡ VITA-01 森村 彰博/ 金城 貴洋

Ｅｃｏｔｅｃｈ　Ｒａｃｉｎｇ　　Ｆ VITA-01 元山 泰成/ 山本 兼次

Ｙ２ＲＣ　ＶＩＴＡ　０１ VITA-01 西濱 康行/ 大沢 良明

モレキュールＴＭＲ萬雲塾ＶＩＴＡ VITA-01 後藤 武史/ 大井 偉史

恵比寿　プラチナ　＆Ｇ　ＶＩＴＡ VITA-01 柿沼 一峰/ 中島 僚斗

ＮＵＴＥＣ制動屋ＪＯＫＥＲ VITA-01 藺牟田 政治/ HIROBON

ＢＲＭ　ＶＩＴＡ VITA-01 伊藤 毅/ 渡会 太一

ＴＢＲ　ＲＡＹＢＲＯＳ　ＶＩＴＡ VITA-01 武連 良治/ 中野 匠

ヨシムラオートＶｉｔａ VITA-01 吉村 雅一/ 谷川 達也

カーブテイッククラブＴｒａｃｅ渡海 VITA-01 清水 康友/ 伊東 黎明

まこと君ＶＩＴＡ　ＣＦ亜衣 VITA-01 MAKOTO/ 妹尾 智充

恵比寿アキランドＶｉｔａ制動屋 VITA-01 TAKE chan/ 末廣 武士

ＭＯＬＥＣＵＬＥ　ＴＭＲ　ＶＩＴＡ VITA-01 萬雲 恒明/ 阪口 良平

Ｇｉｄｄｙ　Ｕｐ＆ＨＥＲＯ’Ｓ　ＶＩＴＡ VITA-01 中川 徹/ 奥本 隼士

ジェットの建売☆ＬＢＪ／ＴＭＲ VITA-01 大塚 隆一郎/ 首藤 哲也

ダイワＮ通商アキランドｖ．Ｇｒａｎｚ v.Granz 大山 正芳/ 橋本 守生

Ｋ．Ｋヨネタニ　ＹＲＴ　アキランド v.Granz 米谷 浩/ 大橋 恵

v.Granz ⾧谷川 睦/ AKITA/ 元嶋 成弥

ＨＯＪＵＳＴ　ＲＡＣＩＮＧ v.Granz 白木原 清秀/ 樋口 紀行

Ｇ－ＴＥＣＨ v.Granz OOKA/ 澤 圭太

ＺＥＮＫＡＩＲＡＣＩＮＧ　ｖＧｒａｎｚ v.Granz 林 寛樹/ 兒島 弘訓/ 冨林 勇佑

Ｒａｃｉｎｇ　ＴＥＡＭ　ＨＥＲＯ’Ｓ v.Granz

Pos

Ｄｒ．Ｄｒｙ　ｖＧｒａｎｚ v.Granz 下野 璃央/ 大阪 八郎

青合 正博/ 植田 正幸

ＣＬＥＡＮＬＩＦＥ　ＩＴＡＬ　ＡＢＢＥＹ



OKAYAMA チャレンジカップレース
MEC120 特別スポーツ走行　11/17 3回目　

ｽﾀｰﾄ時間 :14:50:00
主催:㈱ 岡山国際サーキット ﾁｪｯｶｰ時間 :16:00:00
2023.11.17 天候:雨/曇り コース状況:ウェット 岡山国際サーキット 3.703km

No. Class Pos Car Type BestTime Behind Gap Km/h Best/Lap Driver

1 16 PA 1 1'57.426 113.525 19/19

2 41 Gz 1 2'02.390 4.964 4.964 108.921 18/18

3 880 AA 1 2'03.065 5.639 0.675 108.323 16/16

4 91 PA 2 2'03.280 5.854 0.215 108.134  9/ 9

5 83 AA 2 2'03.308 5.882 0.028 108.110 20/20

6 521 AA 3 2'03.356 5.930 0.048 108.068 16/18

7 2 PA 3 2'03.379 5.953 0.023 108.048 16/16

8 0 AA 4 2'06.306 8.880 2.927 105.544  9/11

9 50 AA 5 2'06.779 9.353 0.473 105.150  8/14

10 27 AA 6 2'06.872 9.446 0.093 105.073 17/17

11 100 PA 4 2'06.897 9.471 0.025 105.052 15/15

12 73 AA 7 2'12.225 14.799 5.328 100.819 18/19

13 78 PA 5 2'13.875 16.449 1.650 99.576  3/ 3

14 47 AA 8 2'16.688 19.262 2.813 97.527  7/ 7

ｸﾗｽ:Gz=v.Granz, PA=VITA-Pro・Ama, AA=VITA-Ama・Ama

参加台数:44台　　出走台数:14台

恵比寿アキランドＶｉｔａ制動屋 VITA-01 TAKE chan/ 末廣 武士

ＡＭＯＲＥ　ＴＯＫＹＯ☆ＲＡＣＩＮＧ　Ｆ VITA-01 板倉 達也/ 板倉 慎哉

ヨシムラオートＶｉｔａ VITA-01 吉村 雅一/ 谷川 達也

キザシアキランドＶＩＴＡ VITA-01 近藤 保/ 高橋 裕史

ＢＲＭ　ＶＩＴＡ VITA-01 TOSHIHIRO/ 藤原 大暉

Ｙ２ＲＣ　ＶＩＴＡ　０１ VITA-01 西濱 康行/ 大沢 良明

ＭＯＬＥＣＵＬＥ　ＴＭＲ　ＶＩＴＡ VITA-01 萬雲 恒明/ 阪口 良平

モレキュールＴＭＲ萬雲塾ＶＩＴＡ VITA-01 後藤 武史/ 大井 偉史

VITA-01 大塚 隆一郎/ 首藤 哲也

恵比寿　プラチナ　＆Ｇ　ＶＩＴＡ VITA-01 柿沼 一峰/ 中島 僚斗

Ｅｃｏｔｅｃｈ　Ｒａｃｉｎｇ　　Ｆ VITA-01 元山 泰成/ 山本 兼次

Ｒａｃｉｎｇ　ＴＥＡＭ　ＨＥＲＯ’Ｓ v.Granz 青合 正博/ 植田 正幸

まこと君ＶＩＴＡ　ＣＦ亜衣 VITA-01

Pos

Ｇｉｄｄｙ　Ｕｐ＆ＨＥＲＯ’Ｓ　ＶＩＴＡ VITA-01 中川 徹/ 奥本 隼士

MAKOTO/ 妹尾 智充

ジェットの建売☆ＬＢＪ／ＴＭＲ



OKAYAMA チャレンジカップレース

MEC120 特別スポーツ走行　11/17 総合　
ｽﾀｰﾄ時間 : 0:00:00

主催：㈱ 岡山国際サーキット ﾁｪｯｶｰ時間 : 0:00:00
2023.11.17 天候：晴れ コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.703km

No. Class Pos Car / Type BestTime Behind Gap Session 1 Session 2 Session 3 Driver

1 86 Gz 1 1'37.854  ＊1'37.854  
11/14

2 71 Gz 2 1'38.019 0.165 0.165  ＊1'38.019  
13/16

3 41 Gz 3 1'38.304 0.450 0.285  ＊1'38.304 2'02.390
15/27 18/18

4 81 Gz 4 1'38.662 0.808 0.358  ＊1'38.662  
 9/26

5 38 Gz 5 1'39.331 1.477 0.669  ＊1'39.331  
16/27

6 31 Gz 6 1'39.459 1.605 0.128  ＊1'39.459  
 6/25

7 72 Gz 7 1'40.302 2.448 0.843 1'42.980 ＊1'40.302  
22/23 10/18

8 08 Gz 8 1'40.969 3.115 0.667  ＊1'40.969  
10/16

9 16 PA 1 1'44.617 6.763 3.648 1'46.261 ＊1'44.617 1'57.426
25/25 26/26 19/19

10 91 PA 2 1'44.779 6.925 0.162 1'46.741 ＊1'44.779 2'03.280
11/11  8/25  9/ 9

11 78 PA 3 1'44.876 7.022 0.097  ＊1'44.876 2'13.875
 4/13  3/ 3

12 2 PA 4 1'45.005 7.151 0.129  ＊1'45.005 2'03.379
21/21 16/16

13 75 PA 5 1'45.064 7.210 0.059 1'46.654 ＊1'45.064  
21/21 10/18

14 880 AA 1 1'45.222 7.368 0.158  ＊1'45.222 2'03.065
15/26 16/16

15 57 AA 2 1'45.418 7.564 0.196 1'49.062 ＊1'45.418  
 3/ 3  4/26

16 100 PA 6 1'45.461 7.607 0.043  ＊1'45.461 2'06.897
 4/22 15/15

17 04 AA 3 1'45.534 7.680 0.073  ＊1'45.534  
 8/27

18 51 AA 4 1'45.578 7.724 0.044  ＊1'45.578  
 6/19

19 0 AA 5 1'45.580 7.726 0.002  ＊1'45.580 2'06.306
27/27  9/11

20 83 AA 6 1'45.917 8.063 0.337  ＊1'45.917 2'03.308
21/22 20/20

21 521 AA 7 1'46.346 8.492 0.429  ＊1'46.346 2'03.356
15/26 16/18

22 27 AA 8 1'46.969 9.115 0.623 1'52.524 ＊1'46.969 2'06.872
20/21 23/26 17/17

23 47 AA 9 1'48.265 10.411 1.296 1'51.652 ＊1'48.265 2'16.688
22/22 13/25  7/ 7

24 80 AA 10 1'48.492 10.638 0.227  ＊1'48.492  
24/25

25 73 AA 11 1'53.218 15.364 4.726  ＊1'53.218 2'12.225
23/25 18/19

26 50 AA 12 2'06.779 28.925 13.561   ＊2'06.779
 8/14

27 7 Gz 9     

28 11 Gz 10     

29 9 Gz 11     

30 1 AA 13     

31 12 Gz 12     

32 58 AA 14     

33 29 PA 7     

34 17 AA 15     

35 36 AA 16     

36 161 AA 17     

37 56 Gz 13     

38 37 Gz 14     

39 66 AA 18     

40 777 AA 19     

41 102 Gz 15     

42 87 AA 20     

43 525 AA 21     

44 213 AA 22     

ｸﾗｽ：Gz=v.Granz, PA=VITA-Pro・Ama, AA=VITA-Ama・Ama

参加台数：44台　　出走台数：44台

VITA-01

VITA-01

ＫＲＳ　ＶＩＴＡ CHAY/ 妹尾 俊郎

VITA-01

ｋｅｅｐｅｒアポロＭＴｍｏｓｔＶＩＴＡ Burton Hana/ 金本 きれい

VITA-01

ｉ　ｆｏｕｒｓ　ＫＯＢＥ　ｖ　Ｇｒａｎｚ 大原 学/ 長島 正明/ 甲野 将哉

v.Granz

おさきにどうぞ☆ＶＩＴＡ 山本 龍/ 大竹 将光

v.Granz

ＢＡＳＩＳ　ＲＡＣＩＮＧ☆リョーヘイズ 中西 亮平/ 有岡 綾平

VITA-01

まほら☆ＬｉｖｅｌｙＧｒｏｕｐＡＢＢＥＹ 山本 正仁/ 大野 宗

VITA-01

ＢＲＭ　ｖ．Ｇｒａｎｚ 南 清和/ 岩澤 優吾

v.Granz

ＮＯＰＲＯプロトカープロジェクト０３ 野上 敏彦/ 野上 達也

VITA-01

上根商事Ｎ－ＯＮＥ　ＶＩＴＡ 戸田 淳也/ 松本 恭典/ 阿久津 敏寿

VITA-01

アポロ電工フジタ薬局ＭＴ　ＶＩＴＡ 入榮 秀謙/ 有村 将真

VITA-01

ＨＦＲＰ　モタスポ．ｎｅｔ＆Ｓｔａｒ５ 小峰 猛彦/ 高崎 保浩

VITA-01

Ｒａｃｉｎｇ　ＴＥＡＭ　ＨＥＲＯ’Ｓ MC 平田/ 竹之内 宏樹

VITA-01

ＢＲＭ　ｖ．Ｇｒａｎｚ 杉本 雄作/ 三島 優輝

v.Granz

フジタ薬局アポロ電工オートパリＶ１ 綾 真則/ 吉元 陵

v.Granz

Ｇｌｕｃｋ　＆　ＫＴＳ 関 正俊/ 河村 直樹

v.Granz

ＤＡＩＳＨＩＮ★Ｐｒｏｇｒｅｘｘ★萬雲塾 大八木 龍一郎/ 徳升 広平

VITA-01

ｎｏｎｎｏｎ　ｐｉｚｚａ　ｗｉｔｈ　ａｂ CARMINE COZZOLINO/ 岸本 尚将

v.Granz

ＡＢＢＥＹ　ＲＡＣＩＮＧ K.K/ 飯田 裕樹

VITA-01

キザシアキランドＶＩＴＡ 近藤 保/ 高橋 裕史

VITA-01

ＢＲＭ　ＶＩＴＡ TOSHIHIRO/ 藤原 大暉

VITA-01

ＡＭＯＲＥ　ＴＯＫＹＯ☆ＲＡＣＩＮＧ　Ｆ 板倉 達也/ 板倉 慎哉

VITA-01

恵比寿Ｂ＊ＲＩＧＨＴ-ＶＩＴＡ 森村 彰博/ 金城 貴洋

VITA-01

Ｅｃｏｔｅｃｈ　Ｒａｃｉｎｇ　　Ｆ 元山 泰成/ 山本 兼次

VITA-01

Ｙ２ＲＣ　ＶＩＴＡ　０１ 西濱 康行/ 大沢 良明

VITA-01

モレキュールＴＭＲ萬雲塾ＶＩＴＡ 後藤 武史/ 大井 偉史

VITA-01

恵比寿　プラチナ　＆Ｇ　ＶＩＴＡ 柿沼 一峰/ 中島 僚斗

VITA-01

ＮＵＴＥＣ制動屋ＪＯＫＥＲ 藺牟田 政治/ HIROBON

VITA-01

ＢＲＭ　ＶＩＴＡ 伊藤 毅/ 渡会 太一

VITA-01

ＴＢＲ　ＲＡＹＢＲＯＳ　ＶＩＴＡ 武連 良治/ 中野 匠

VITA-01

ヨシムラオートＶｉｔａ 吉村 雅一/ 谷川 達也

VITA-01

カーブテイッククラブＴｒａｃｅ渡海 清水 康友/ 伊東 黎明

VITA-01

まこと君ＶＩＴＡ　ＣＦ亜衣 MAKOTO/ 妹尾 智充

VITA-01

恵比寿アキランドＶｉｔａ制動屋 TAKE chan/ 末廣 武士

VITA-01

ＭＯＬＥＣＵＬＥ　ＴＭＲ　ＶＩＴＡ 萬雲 恒明/ 阪口 良平

v.Granz

Ｇｉｄｄｙ　Ｕｐ＆ＨＥＲＯ’Ｓ　ＶＩＴＡ 中川 徹/ 奥本 隼士

VITA-01

ジェットの建売☆ＬＢＪ／ＴＭＲ 大塚 隆一郎/ 首藤 哲也

v.Granz

ダイワＮ通商アキランドｖ．Ｇｒａｎｚ 大山 正芳/ 橋本 守生

v.Granz

Ｋ．Ｋヨネタニ　ＹＲＴ　アキランド 米谷 浩/ 大橋 恵

長谷川 睦/ AKITA/ 元嶋 成弥

v.Granz

ＨＯＪＵＳＴ　ＲＡＣＩＮＧ 白木原 清秀/ 樋口 紀行

v.Granz

Ｇ－ＴＥＣＨ OOKA/ 澤 圭太

ＺＥＮＫＡＩＲＡＣＩＮＧ　ｖＧｒａｎｚ 林 寛樹/ 兒島 弘訓/ 冨林 勇佑

v.Granz

Ｒａｃｉｎｇ　ＴＥＡＭ　ＨＥＲＯ’Ｓ

v.Granz

Pos

Ｄｒ．Ｄｒｙ　ｖＧｒａｎｚ 下野 璃央/ 大阪 八郎

青合 正博/ 植田 正幸

v.Granz

ＣＬＥＡＮＬＩＦＥ　ＩＴＡＬ　ＡＢＢＥＹ
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